АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 августа 2019 г.	01-1862-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении в новой редакции перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций

	[bookmark: _GoBack]21, 1500 ОБ

С целью оказания имущественной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям, на основании решения совета депутатов Тихвинского района от 22 февраля 2012 года №01-285 «Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, и ведения реестра социально ориентированных некоммерческих организаций», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить в новой редакции перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав социально ориентированных некоммерческих организаций (приложение).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Тихвинского района:
-  от 20 марта 2012 года № 01-586-а «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций»;
- от 25 июня 2013 года №01-1754-а «О внесении дополнений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, за исключением имущественных прав некоммерческих организаций, утверждённый постановлением администрации Тихвинского район от 20 марта 2012 года №01-586-а».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и инвестициям.

Глава администрации 						          В.В. Пастухова

  Согласовано:
	Зам. главы администрации по экономике и инвестициям

	Пчелин А.Е.

	И.о. председателя КУМИ

	Якушина Т.В.

	Заведующий отделом по управлению муниципальной собственностью КУМИ

	Зеркова В.Н.

	И.о. зав. юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

Рассылка:
	Дело
	1

	КУМИ
	3

	Итого:
	4

Кузнецова Людмила Юрьевна,
75-200
2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Тихвинского района
от 8 августа 2019г. №01-1862-а
(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц,
за исключением имущественных прав социально
ориентированных некоммерческих организаций

	№
	Наименование имущества
	Месторасположение

	недвижимое имущество, находящееся в собственности Тихвинского муниципального района

	1.
	часть нежилого помещения № 1 в административном здании,  площадью  21,8 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 микрорайон, дом 42

	2.
	часть нежилого помещения № 1 в административном здании, площадью 145,7 кв.м

	3.
	часть нежилых помещений в здании с мезонином дома пионеров, площадью  131,1 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	4.
	здание средней (сменной) общеобразовательной школы, площадью 1020,4 кв.м
	г. Тихвин, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица  Знаменская, дом 9

	5.
	часть нежилого помещения в административном здании, площадью 37,4 кв.м

Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  поселок Сарка, улица Лесная, дом 8

	6.
	часть нежилого помещения в административном здании, площадью 21,3 кв.м

	7.
	часть нежилых  помещений в административном здании, площадью 81,7 кв.м
	Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение,  поселок  Красава, ул. Вокзальная, дом 2

	недвижимое имущество, находящееся в собственности Тихвинского городского поселения

	8.
	нежилое помещение № 3 в жилом многоквартирном доме,  площадью 148,9 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин,  4 микрорайон, дом 10

	9.
	нежилое помещение № 3 в жилом многоквартирном доме, площадью 23,8 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 10

	10.
	часть нежилого помещения № 4 в жилом многоквартирном доме, площадью 32,7 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 36

	11.
	нежилое помещение в жилом многоквартирном доме, площадью 36,26 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 1

	12.
	нежилое помещение № 5 в жилом многоквартирном доме, площадью 63,1 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 6 микрорайон, дом 18

	13.
	нежилое помещение в жилом многоквартирном доме, площадью 15,7 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 1 а микрорайон, дом 10

	14.
	нежилое помещение  № 5 ёв жилом многоквартирном доме, площадью 61,3 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 4 микрорайон, дом 4

	15.
	нежилое помещение в жилом многоквартирном доме, площадью 19,5 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 3 микрорайон, дом 12

	16.
	нежилое помещение в жилом многоквартирном доме, площадью 24,6 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 5 микрорайон, дом 26

	17.
	нежилое помещение в жилом многоквартирном доме, площадью 18,7 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Московская, дом 16

	18.
	нежилое помещение  жилом многоквартирном доме, площадью 15,1 кв.м
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Полевая-Кузнецкая, дом 26, пом.46а

	    движимое имущество, находящееся в собственности Тихвинского муниципального района

	19.
	усилитель для стереонаушников 4-канальный с регуляторами тембра и возможностью подключения низкоомной нагрузки

Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, площадь Свободы, дом 4

	20.
	СБ Universe

	21.
	Echo MiaMIDI Recording Sistem

	22.
	СD-плейер CD-160

	23.
	компрессор

	24.
	компрессор

	25.
	монитор активный (пара)

	26.
	эфирная компьютерная станция

	27.
	ПО UItra Standart

	28.
	СD-плейер MARANTZ PMD325

	29.
	пульт микшерный

	30.
	2-х канальный ламповый микрофонный предусилитель

	31.
	стойка  PROEL KR-09

	32.
	стойка  PROEL KR-09

	33.
	активные акустические мониторы (пара)

	34.
	вещательный модуль

	35.
	ПО Digiton UItra (планирование, импорт расписания рекламы)

	36.
	комплект кабелей с разъемами для эфир. студии

	37.
	комплект кабелей с разъемами для студии Продакшин

	38.
	В-1 Студийный конденсаторный микрофон (кардиоида) в комплект. с эласт. подвесом, ветрозащитой и транспортным кейсом

	39.
	В-1 Студийный конденсаторный микрофон (кардиоида) в комплект. с эласт. подвесом, ветрозащитой и транспортным кейсом

	40.
	персональный компьютер с монитором

	41.
	приёмник-декодер DVB-S

	42.
	сетевой МРЗ плеер Exstreammer 500 EU

	43.
	сетевой МРЗ плеер Exstreammer 500 EU

	44.
	звуковая карта с шиной РСle, 38 канальная

	45.
	8-канальный аналого-цифровой преобразователь с микрофонами предусилителями

	оборудование для радио, в т.ч.

	46.
	кабель микрофонный балансированный 400 метров

	47.
	разъём XLR mama -  40 шт.

	48.
	разъём XLR nana -  40 шт.

	49.
	разъём  джек моно 6,3 мм Schuiz SI  -  20 шт.

	50.
	разъём джек стерео 6,3 мм Schuiz SI в  25 шт.

	51.
	разъём джек стерео 6,3 мм Schuiz SI -  25 шт.

	52.
	тестер Omnitronic LH-088

	53.
	стойка рэковая Omnitronic вертикальная настольная – 2 шт.

	54.
	диктофон Olympus VN-711-PC

	55.
	кабели, коннекторы, диски и другое

	56.
	микрофонный процессор

	57.
	студийный микрофон

	58.
	наушники для радиостанции

	59.
	стойка для микрофона

	60.
	источник бесперебойного питания

	61.
	оборудование для радио (кабели, коннекторы, диски и др.)

	62.
	антенна GIBERTINI PL 150 RA/AZ

	63.
	микшерный пульт

___________________